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ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА
MUNICIPALITY OF GEVGELIJA


До
Комисијата за утврдување предлози
за доделување општинска награда "7-ми Ноември"  
Општина Гевгелија


ПРЕДЛОГ ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ
на општинска награда "7-ми Ноември" за 2019 година

	Ред. бр.
	
	Име и презиме
	адреса на живеење
	телефон

	
1.
	
Предалагач:

	
	
	

	2.
	Кандидат:
	

	
	

	3.
	Област:
	


	4.
	Се предлага наградата да се добие заради:
	




	5.
	Прилози:
	



	6.     
	Кандидатот е добитник на следните награди и признанија:
	

	7. 
	Забелешки:
	





                
_____________2019 година                                                               _____________________
Гевгелија                                                                                              (потпис на предлагач

ISO 9001:2015
Општина Гевгелија/Municipality of Gevgelija
Димитар Влахов 4, 1480 Гевгелија- Република Северна Македонија
Tel. ++389 34 213 843, ++389 34 611 353 (centrala)  ++389 34 216 899 (Opstinski centar za uslugi) ++389 34 211 211
e-mail:kabinet@gevgelija.gov.mk
gevgelijao@t.mk
www.gevgelija.gov.mk
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